丙方：中铁一局集团银川都市圈城乡西线供方施工总承包项目部

中铁一局集团有限公司银川都市圈城乡西线供水工程施工总承包项目部是代表中铁

一局集团有限公司行使本项目施工管理的派出机构，负责履行与业主签订的总承包合同各

项权利与义务，是本项目物资集中采购工作的管理领导层。 丙方委托甲方为本工程集中采

购工程物资，管理乙方向甲方供应工程集采物资，并行使代甲方向乙方支付物资结算款项

的职责和义务。

合同标的：根据合同规定提供的PCCP、BCCP标准管、相关配件及运输

合同期限：2019年3月27日至2020年6月30日

合同金额：人民币陆亿伍仟壹佰柒拾陆万玖仟玖佰元整（￥651,769,900.00元）

二、交易对手方介绍

1、公司名称：中铁一局集团物资工贸有限公司

统一社会信用代码：91610000220525415J

类型：有限责任（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：陕西省西安市碑林区雁塔北路1号

注册资本：贰亿元人民币

法定代表人：陈强

成立日期：1990�年02月 09�日

经营范围：土木工程建筑；建筑安装和其它建筑业；预应力混凝土桥梁、轨枕、电气化铁

道砼支柱及其它水泥制品制造及销售；土砂石开采；建筑新材料、石材及其它建材制造；结

构性金属制品制造；机械零部件加工及设备修理；装卸搬运和其他运输服务业；仓储业、矿

[...]

产品、建材及化工产品批发销售；机械设备、五金交电及电子产品批发；房地产开发经营；机

械设备租赁；工程管理服务及其它专业技术服务；汽车修理及零配件销售。

2、公司与业主方不存在关联关系；

3、最近一个会计年度公司未与业主方发生类似业务。

三、合同的主要内容

1、合同双方：

甲方：中铁一局集团物资工贸有限公司

乙方：宁夏青龙管业股份有限公司

丙方：中铁一局集团有限公司银川都市圈城乡西线供水工程施工总承包项目部

2、合同标的：根据合同规定提供的PCCP、BCCP标准管、相关配件及运输

3、合同金额：人民币陆亿伍仟壹佰柒拾陆万玖仟玖佰元整（￥651,769,900.00元）

4、合同履行期限：2019年3月27日至2020年6月30日

5、结算方式：

（1）每月的10日和25日为当月的结算截止日期，根据甲方检验合格及双方共同签认的

凭证计算当月实际收货数量，除此之外任何证明、收条、欠条、信函等文件，都不得作为结

算、支付依据。

（2）结算完成后，甲方按当月业主向其拨付的工程进度款比例，同比例向乙方支付货

款，最高支付比例不得高于当月货款结算金额的85%，10%�在甲方成本管理系统支付比例

调整后逐步支付，剩余5%作为质保金，在质保期满且甲方成本管理系统封闭合同后三个月